

二、投标分项报价表

项目编号：正衡采磋[2023]005号 项目名称：常州市第五中学食堂多联机空调采购项目

设备名称	型号规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
四面出风室内机	MDV-D140Q4/BP3N1	台	32	5380	172,160
室外机	MDV-1010W/D2SN1-8X3(I)	台	4	60000	240,000
铜管及保温	飞轮φ35/华美保温	米	200	280	56,000
铜管及保温	飞轮φ25.4/华美保温	米	100	250	25,000
铜管及保温	飞轮φ22.2/华美保温	米	150	210	31,500
铜管及保温	飞轮φ15.9/华美保温	米	500	110	55,000
铜管及保温	飞轮φ9.5/华美保温	米	510	90	45,900
冷凝水管及保温	DN32 (公元)	米	200	18	3,600
冷凝水管及保温	DN25 (公元)	米	200	15	3,000
内外机信号线	RVVP2*0.75 (国标)	米	450	8	3,600
分歧器	定制	套	32	120	3,840
制冷剂	R410	kg	150	75	11,250
吊车吊装费	25T	项	1	2000	2,000
安装辅材		项	1	9000	9,000
配电箱接线及人工		项	1	3000	3,000
内机安装费		台	32	650	20,800
外机安装费		台	4	800	3,200
合计总价					688,850

投标人名称（公章）：

法定代表人或代理人（签字或盖章）：

